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2 سال پیش خبری منتشر شد مبنی 
بر ساخت مستند زندگی دیوید بکام. 
خبری که حالا به صورت رسمی تأیید 
شده تا علاقه مندان فوتبال حسابی 
خوشحال شوند. گفته می شود بکام 
با دیدن مستند »رقص آخر« انگیزه 
ساختن مستندی درباره خودش را پیدا 
کرده. این مستند ۱۰ قسمتی به زندگی 
و دوران حرفه ای اسطوره NBA مایکل 
جردن می پرداخت و به معنای واقعی 

تماشایی بود.
روزنامه سان در همان بدو انتشار خبر 
نوشته بود که »مستند نتفلیکس با 
همکاری کمپانی فیلمسازی استودیو 
۹۹ که برای خود بکام است، ساخته 
می شود و آنچه در خانواده بکام می گذرد 
را از نزدیک به تصویر می کشد. این 
سریال مستند با استفاده از آرشیو 
خانواده بکام، برای اولین بار عکس ها و 
خاطرات خصوصی درباره زندگی حرفه ای 
کاپیتان سابق تیم ملی فوتبال انگلیس و 

روابط شخصی وی با همسرش ویکتوریا 
و چهار فرزندشان را برای مخاطب 
نمایش می دهد. همزمان یک تیم 
فیلمبرداری با دیوید بکام مالک کنونی 
باشگاه فوتبال اینترمیامی در رسیدگی و 
مدیریت بر کسب و کار و فعالیت های 
خیریه اش همراه شده و لحظه لحظه 

فعالیت هایش را ثبت می کنند.«
نتفلیکس بعد از انتشار این گزارش 
روزنامه سان خبر را نه تأیید کرد و نه 
تکذیب اما حالا همه چیز به صورت 

رسمی اعلام شده است.
هفته پیش دیوید بکام با انتشار 
پستی مشترک با صفحه نتفلیکس 
گرامش نوشت: »خیلی  ینستا ا در 
هیجان زده ام که با همکاری نتفلیکس 
سریال مستندی از زندگی و حرفه ام را کار 
می کنم. این سریال آرشیو دیده نشده ای 
دارد، داستان های گفته نشده ای در آن 
می شنوید از کسانی که بخشی از سفر من 
در طول این سال ها بوده اند.کارگردان و 
تهیه کننده این مستند دو برنده اسکار 
است. آن را از استودیو ۹۹ ببینید.« بکام 
این پست را با عکسی از خودش همراه با 

پیراهن منچستریونایتد منتشر کرد؛ یکی 
از دوران کودکی اش و دیگری از حال تا به 
هوادارانش نشان دهد انتظار چه چیزی 

را از این مستند داشته باشند.
مجله ورایتی دیروز در گزارشی به 
جزئیات این مستند-سریال پرداخت. 
2 کارگردان پشت دوربین این فیلم 
2۰ میلیون دلاری قرار می گیرند که 
شامل فیشر استیونز کارگردان برنده 
اسکار برای فیلم هایی چون »پالمر«، 
»ما سبز می شویم« و »خلیج« و نیز جان 
باتسِــک سازنده فیلم هایی چون »یک 
روز در سپتامبر«، »در جست وجوی 
مرد شکری« و »زمستان در آتش« 

خواهد بود.
هر چند هنوز نام افرادی که در این 
سریال حضور می یابند فاش نشده، اما 
خانواده بکام خود چهره های شناخته 
شده ای هستند و در عین حال در میان 
دوستان نزدیک آنها چهره هایی چون اوا 
لونگوریا، تام کروز، گای ریچی و التون 
جان جای دارند و این زوج در مراسم 
ازدواج شاهزاده ویلیام و هری )نوه های 

ملکه بریتانیا( حضور داشتند.

نتفلیکس با همکاری کارگردان های اسکاری 
مستند زندگی دیوید بکام را می  سازد

بکام زیر ذره بین

مهدی طارمی در گفت وگو با عادل 
فردوسی پور دوباره با صراحت 
روزهای گذشته را یادآوری کرد و 
کاملاً مشخص شد اختلافاتش 
با دراگان اسکوچیچ همچنان 
به قوت خود باقی مانده است. 
مردی که از بازیکنان ایران و شکل 
تاکتیک پذیری آنها در مواجهه 
با حرف های دراگان اسکوچیچ 
انتقاد کرد و همین مسأله موجب 
شد برای مقطع کوتاهی از تیم 
ملی دور بماند اما سرمربی کروات 
ایران با توجه به حمایت همه 
جانبه اهالی فوتبال دوباره طارمی 
را دعوت کرد. طارمی در مصاحبه 
اخیر خود نشان داد از مواضع 
گذشته اش عقب نشینی نکرده و 
کاملاً بدیهی است که رابطه خوبی 
با اسکوچیچ ندارد اما با وجود این 
مصاحبه قطعاً از تیم ملی خط 
نمی خورد و سرمربی کروات اگر در 
جام جهانی روی نیمکت ایران باشد 
حتماً لژیونر بوشهری ما را فراموش 
نمی کند. ناگفته پیداست که رابطه 
این دو نفر با یکدیگر اصلاً گرم 
نیست و به نوعی همدیگر را تحمل 
می کنند ولی اهمیت مسابقات 
جام جهانی به گونه ای است که 
چاره دیگری غیر از تحمل ندارند 
چون هیچ کدام نمی خواهند چنین 

مسابقاتی را از دست بدهند.

عنایتی: سینه من 
صندوقچه اسرار 

است
غلامرضا عنایتی، مهاجم سابق 
همین  تا  که  ستقلال  ا تیم 
چندوقت پیش گزینه مربیگری 
آبی های تهران هم بود، دیروز 
مصاحبه مفصلی انجام داد که 
در ادامه مهم ترین قسمت های 

حرف هایش را می خوانیم:
ینکه  ز ا ر بعد ا   در هوادا
اسپانسرمان را از دست دادیم 
شرایط بسیار سختی را پشت سر 

شتیم ا گذ
  برخی بازیکنان ما حتی می 
توانستند به باشگاه بزرگ تر بروند 
و قرارداد ببندند اما چون تیم شان 
را مشخص کرده اند دیگر اسم 

نمی آورم
  ساکت الهامی مربی کاربلدی 
است؛ امیدوارم با هوادار موفق 

شود
  در استقلال هر وقت گفتند 
برو رفتم و هروقت گفتند برگرد، 

برگشتم
  هیچ وقت برای استقلال 
حاشیه درست نکردم و سینه من 

صندوقچه اسرار است
  تنها جایی که سخت است نه 

بگویم، استقلال است
  جلسه من و آقای آجورلو ته 
نداشت؛ خیلی از مسائل موکول 
شد به جلسه بعدی که اصلاً 

تشکیل نشد
  نمی توانم بگویم من قبول 
نکردم یا باشگاه چون پیش از 
جلسه جمع بندی ماجرای آن 27 

هزار کامنت را داشتیم
  پیشنهاد دستیاری استقلال 
توهین آمیز نیست اما چون خودم 
را می شناسم نتوانستم قبول کنم

رجی  خا بی  مر یت  لو و ا   
دستیارانی است که خودش 
می آورد؛ مربی ایرانی حالت 

موز دارد رآ کا
  دیگر دوست نداشتم به لیگ 

یک برگردم
زیکنان    امسال ریزش با

بود استقلال کم 
  سپاهان، تراکتور، استقلال، 
پرسپولیس و گل گهر مدعیان 

قهرمانی هستند

 zشایعه روز

 zمصاحبه

با وجود شنیدن حرف های 
مرد مغضوب

طارمی از تیم ملی 
خط می خورد؟ 
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تا همین چند وقت پیش هواداران 
بارسلونا از حضور عثمان دمبله در 
تیم شان رنج می بردند اما حالا ظاهراً 

از تمدید قرارداد او راضی هستند. 
ژاوی به نظر روی او حساب ویژه ای 

ــاز کرده است. ب

2 سال پیش در خبر 
»سان« گفته شده 

بود این سریال، 
مستندی روزانه 
از زندگی فعلی 

بازیگر خواهد بود، 
اما اکنون به نظر 

می رسد این سریال 
چنین قالبی ندارد 

و گرچه توسط 
»استودیو 99« 
متعلق به خود 

بکام و با همکاری 
»استودیو 

ونچورلند« ساخته 
می شود، اما ممکن 

است به برخی 
از جنجالی های 

رسانه ها و 
شایعه های 

پیرامون نیز توجه 
شود؛ زیرا بکام 
به مدت 20 سال 

یکی از سوژه های 
خبری برای 

روزنامه ها بود.
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ژاپن- تصدیق روس ها ۱۴- چهره مورد نظر ما- از تیم های حاضر در جام جهانی فوتبال 

2۰۰۶، ۱۵- گل نومیدی- مهاجم سابق و خارجی پرسپولیس و سپاهان
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 z11 جدول سودوکو

رسول مجیدی
rasoulmajidi@gmail.com

 z اعتراض روز

روز گذشته برنامه سلام صبح بخیر شبکه سه سیما به مناسبت عید سعید 
غدیر خم، ویژه برنامه ای تدارک دیده بود و در بخش ورزشی اش از دو مجری 
شناخته شده فوتبالی تلویزیون دعوت کرده بود تا با آنها گپ و گفتی عیدانه 
بزند. گپ و گفتی که یک قسمت ۶۰ ثانیه  ای آن حسابی وایرال شد و دیروز 
پربیننده ترین ویدیوی شبکه های مجازی بود. جایی که سعید اکبری، مجری 
بخش ورزش برنامه صبحگاهی شبکه سه از جاودانی و احمدی که تا همین 
چندسال پیش با همدیگر برنامه گزارش ورزشی را اجرا می کردند، پرسید: 
»اگر بخواهیم یک قیاس با زوج های فوتبالی داشته باشیم، خودتان را با یک 

زوج فوتبالی مقایسه کنید. شبیه کیا هستید؟«
رضا جاودانی که شوخی های پشت صحنه اش همیشه زبانزد است، این 
بار روی آنتن جواب فی البداهه جالبی داد: »من پیکه هستم و محمدرضا 

شکیرا.«
تا همین ۳-2 سال پیش و قبل از اتفاقاتی که برای برنامه نود رخ داد، رضا 
جاودانی و محمدرضا احمدی زوج دوست داشتنی برنامه گزارش ورزشی بودند 
اما با رفتن میثاقی به برنامه تحلیلی فوتبال برتر، احمدی هم به برنامه پخش 

زنده های فوتبال نقل مکان کرد تا این زوج از هم جدا شوند.

 دو روز پیش جشنواره بزرگی به نام »جزیره فوتبال« در جزیره کیش برگزار 
شد که کلی سر و صدا به پا کرد. افراد مهمی در لیست این جشنواره دیده 
می شدند که می توان از حمید سجادی، علی دایی، مهدی مهدوی کیا، مجتبی 
جباری، یحیی گل محمدی و... نام برد اما در میان این اسامی، به چند نام 
دیگر مثل مهدی امیرآبادی، حسین کاظمی و چند پیشکسوت متوسط دیگر 
هم می توان اشاره کرد. همین موضوع، سر و صدای اکثر چهره های مهم 
فوتبال ایران از جمله سرمربیان، بازیکنان، پیشکسوتان و مدیران فوتبال 
را درآورد. آنها اعتقاد داشتند اگر قرار بر دعوت از پیشکسوتان است، باید 
بهترین ها دعوت می شدند و یا فیلترهایی برای تشخیص چهره ها مشخص 
می شد. این موضوع سبب شد تا صدای اعتراض پیشکسوتان به فضای 
مجازی هم بکشد. حالا مشخص نیست دقیقاً چه کسی وظیفه داشت 
میهمان دعوت کند و بر اساس چه معیار و بررسی هایی این کار را انجام داده 
است. چرا چهره هایی مثل فرهاد مجیدی، امیر قلعه نویی، محرم نویدکیا و... 
دعوت نشدند؟ دعوت از پیشکسوتان برای برنامه های مختلف همیشه با 
حرف و حدیث هایی مواجه است زیرا در ایران، هیچ جشنواره ای به صورت 
حرفه ای برگزار نمی شود و هرگز شما متوجه نمی شوید کدام ارگان یا بخش 

خصوصی قصد دارد چه جشنواره ای برگزار کند! 

شوخی خنده دار رضا جاودانی روی آنتن

شکیرا و پیکه در تلویزیون
معمای عجیب دعوت میهمانان به جزیره 

چه کسی پشت ماجرا بود؟ 

 zکاریکاتور  zطنزیم

شنبه: اسکوچیچ مربی خوبی است. نگهش می داریم.
یکشنبه: اسکوچیچ کیه بابا! فقط مربی معتبر خارجی! تیم ملی ناموس ما است. 

مسخره بازیه مگه؟ دو روزه اومده ایران برای ما شاخ شده!
دوشنبه: از اسکوچیچ حمایت می کنیم. به مرده خورای کی روش هم بگین فلانی 
سلام رسوند و گفت: مگه از روی جنازه من رد بشین که بتونین برش گردونین!

سه شنبه: دوای درد ملی فقط مربی ملی!
چهارشنبه: کمیته فنی از اسکوچیچ حمایت می کند!

پنجشنبه: کمیته فنی دنبال جانشینی اسکوچیچ است!
شنبه: اسکوچیچ برکنار شد!

یکشنبه: سه مربی داخلی جانشین او می شوند!
دوشنبه: برکناری اسکوچیچ تکذیب شد!

سه شنبه: تکذیب برکناری اسکوچیچ تکذیب شد!
چهارشنبه: هیأت رئیسه اسکوچیچ را نگه داشت.

نتیجه اخلاقی: بغلی بگیر بده بغلی! فعلاً که همه را سر کار گذاشتند تا رئیس 
بعدی بیاید. ببینیم شهریور ماه چه تصمیمی می گیرند.

بغلی!

هومن جعفری
طنزنویس
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